
Jędrzejów, dnia  07.11.2022 r. 
ZSP1.381.3.2.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

1. Nazwa zamówienia: 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie: Dostawa i montaż urządzeń siłowni 
zewnętrznej na terenie Zespołu Szkół nr 1 im. ks. St. Konarskiego w Jędrzejowie 

  

2.         Zamawiający – Zespół Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie, 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(w zł.) 
Termin dostawy 

1. 
Fit Park Sp. z o.o. Sp. k. 

ul.Turkusowa 60, 87-100   Toruń 
30.713,10 05.12.2022 

2. 
ARCHIFORMACJA SP. Z O.O.ul. R.Dmowskiego 22, 

63-000 Środa Wielkopolska 
39.780,00 05.12.2022 

3. 

Herkules  Spółka   z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka komandytowa 

ul. Szymanowskiego 47 A, 32-501 Pogorzyce 
30.582,96 05.12.2022 

4. 
Steelcore Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 Jarosław 
57.001,89 20.12.2022 

5. 
Zakład Produkcyjno-Usługowy ROMEX Sp. z o.o. 

ul.Hetmańska 38, 85-039 Bydgoszcz 
29.437,47 20.12.2022 

6. 
SIMBA GROUP Sp z o.o. 

Ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 
35.756,98 05.12.2022 

7. 
WIMED Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów 
27.921,00 20.12.2022 

8. 
NOBA-EXIM Bartłomiej Norkowski 
Kawęczyn 1, 87-123 Dobrzejewice 

27.367,50 20.12.2022 

9. 
Grupa EPX Paweł Matera 

Pustków 288, 39-205 Pustków 
45.000,00 05.12.2022 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 


